様式第8号（第15条関係）
　　年　　月　　日
国頭村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
氏名                     ㊞
                                      電話番号

国頭村空き家バンク改修等助成金実績報告書

　国頭村空き家バンク改修等助成金の交付を受けたいので、国頭村空き家バンク活用促進補助金要綱第15条第1項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	事業費等
	項目
	事業費
	交付申請額

	① 空き家改修費用
	円
	円

	② 家財道具処分費用
	円
	円

	③ 位牌の移行等に
関する費用
	円
	円

	合　　計
（消費税及び地方消費税含む）
	円
	円

	空き家所在地
	国頭村字　　　　　　　　　　 　　　【空き家登録番号：　　　号】

	事業期間
	① 空き家改修費用
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	② 家財道具処分費用
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	③ 位牌の移行等に
関する費用
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	添付書類
	１．領収書の写し
２．施工完了箇所等の写真・図面
５．その他村長が必要と認める書類